АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ПО СПОРТУ И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ

П Р И К А З

21Л 0.2022 г.
№ 134

Краснокамского городского округа»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 22
июня 2022 г. № 1643-р

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в План мероприятий по реализации Федерального закона от 30 апреля

2021 г N° 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в
Российской Федерации» в учреждениях спорта на территории Краснокамского
городского округа, утвержденный приказом Управления по спорту и Ф а с к о й
культуре администрации Краснокамского городского округа от 12.07.2022 г. №
изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Директорам учреждений спорта, подведомственных Управлению по спорту и
физической культуре администрации Краснокамского городского округа, обеспечить
реализацию Плана. „

3. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
К р а с н о к а м ск о г о  го р о д с к о г о  округа ( Ьпр://кга5Покат5к.ги/).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальника управления

Исполнитель: З.Ю. Букалова
Тел.: 44722

Л.А. Вороная

. 2 ’®
П. О - 8
О *  X 5
С У  -й 5
О 3 Ч Я ял
-  *  З  а  О-  <и о  о  а .
« о .х  ~  н  я 8
5 .о, «' а  о
5 х . - ч *  ^  с ®

О 1 >,и! 33 «  |
2  2 5 * 1  ? о  г
ш = § ^ 8  х :  §

и а и г ! в О й-
2 о з- ? ьйо -  я -
ш р ! ^  | :  ®со х *  о *  -Е о
н  й - е - З  9 * ^  в  в  вО -  ~ ^ я Я «

х в 2
О  Ч  X
Й Я * 2 С. о
*  41 Xм ч  5

О л  5 ^  О с.

V  ■ х
«  ^  х *

Е  В  1 1 "м  « я
**  <5! й .
=  ^  8  &
си я  а* о.*
5 5 е ̂
?  и )Х X
И  N  ^  «
2  N  а  § ,
Ж  к  =  с=  Ч °  и<  О Й
с ; г - г  ■
И  я в Е

О  О  О
4 0  Н  И-
н  ° -  кО ® и м Е В.
« 1  ?
о я ^
2  4) X
Я  О . л

>> с  а  о  Е Е

П  «■
« 5 г
® 4 Е
2 5* 2.X о
м := Ч
«  О  ^
&  а  ©я  V
?  г ’Е
V  X <<
8  2  4»
* * а
X ■& 8о2 0  4»
5 : 2
я о в
О  V
а. я
о
8

я

X
Яя
X

<и
а .
ы
оси

и

го го
Г) Сч]
о оГ1
—

о о
— ,_■
о о
о о
ч ч

4)
2
х
х
4303
н
о
н
ия
н
О

X
ч<и
н
X
X
ч
о
с
и
X

&*а .
о
с
и
о
с
4>
Xя
О
ча
я
а .

иси
Ё* =«а х Ч х
& Ё

эх
о  ы
4)
4>
X
X я
Xс -©<

ои
О
О
г
я
о
X
о
я
о .

я
>,си
ы
о
ои
О
Оч
оси
ои

. 4»

б ! й

=  I
о 82*
С )Х
4) О
X *
X  4)
о  4)
С X я
Я  я
си х

>С -в '

8  2
5  О 5  ьйя  и

Ьй
О
X
о
я
си

Ы

-  _нЬ
я X о 044) X XЗХ 2 43 н
Оя Б*

04
X

О о О си03 ч 2 X
а . зх
с  2

43
ч

о
си
4)

эХ м
X 43

си 2
2 с 43
X я X
я 2 2 X
X
н
я

2
яо

2
си

43
ч43

2 &■ он Я
си о о о
о Си си

X X X

ГО

ГО
е■
г -
гз

%
я
о
ьо
яя

>х
2
X
из
5
си
4)
Ч
4>

е

го
еI
г^-
сч

я
о
из
яя

зх
2я
-о
§
си
4)
Ч
4»

е

04
X
н04
X
си
X
о
си
43
2
4)Я
X
я
а
оя
43
2
X
Я

X

,о\ X
^  С

п

я
*  о
1  &
3 я
"  2 С Й
X §
х  я
х  си
> , х
2

к ^2Xя  —
X
=  ±  43 ^
в  2
% о- X

2
04

04 X
X X
я  43

1Я
2
о
43 Я
X
43
X
43
X
43
43

43
си
х
>о
04
X
Я
н
о

зх
4)ее
О
4)

3
2  43

&  Я

4 5
у  §
°> X
«Г 5н  ч
си о
О X
с  о
43 Ч

Г)

яи
а.ьо
о

ох
у
§а.
ои

ГО
Г ')ОГ')
Г'

о
оч

г»
-  О.
Ь
О Г‘
хо
ос
ик
X

IX
ОЬЙу1) 1)

^ ЕС03 5Я м О. 5
>  ’0 '

X
X
и
е-оX
X
г
з

оЬЙи
2я«
о
Xуяо.
Ъ6

яи
>>а.и:
О
ои.
Оье
У

§а.
о

г-1
п  а  х  — я ^
.01 Ч
*  € н оX
оЬЙям

>х

и
2
хлЯ

X.0

>х
Я X п. ш и х  Я Ч  н о . у  о .

у  •©■ о  Ч  . С
«  ГО О
в  0

у
2
хя
5
Йш
с

ло.
>,ня
ч>>к
>Х
Оыу(I)X
Xп
X

2 '©'
2 X
2

-о
2
✓я
&оС- .

оX
#*

XЪЙсо
онои
чоX

2
2 и.

со X СЧ
О я
СО 5 о
я я гчн о .о о ОС
>> ч а.

у ю
|Ч* е яъс

у о
О
X

Ч
яг СО сч.■» н

г  л н

Л Р

я  с .
‘С X о  о  Й я
У  Р" Ч

ю  &  § °  С
X уо  х  со

_г х  х  о  2 и и ?
а. * Ч г
2 5 .8  2о  х  -

а. х
X X

нушн
оои
ос

X = 5  а
X Ч я О,, я у

I ^о . в
^  «  о1Йо  X >х -  к
го о
г- о  гч о
С®!-г; со

§

оX

о.у
чо
е
X
X
X
ьйя
чоо.
со

го
еI
ГОг-СЧ

я
1 5у  2
«  я
3  г- >5
'—' 2
^  А

И  5-  (Ч и
2 “  3
а  % ©

>хX я
и о .
■ка яу ч
2 Xп
X

2»

— э -
У У у**■ 8

о
И
2

У
У
У X

>■«

СО о *•*

сл

сн счс ч
*  г чп  .• «л
«  О

СП
СЧоГЧ

о
о

I
**■>сч ^
Г1 О' : N

. &
Л  .  ОС
н *> с  Ь. *  Р
:  Я с
« 2 3 о  с

ои и  ?
9  & я ж з  5
§■ 5*2г о с .
* с

о

I  а

Ё . |  Вс  д  р
и 2  3
;  *  5
= Р 2
8  3 *
*  В а
&  >» 5ь  о  Б г 5 с.

>  2

 ̂иС. 5
В
2ос

о
со
ОС 5
Яи Ь сс о
*  =
К. *О- о

>  °

&а
о н 4) 49н Си 49о о 2 2
и с Я Я я
Ч
О 43 Вл а

ч
а
ч

с ч 2 си 4)
2

араа*Я >.я
ня

НЯ
Рн
Я

4) Я
Ч

я
ч

а
Ояа

я 43
я49а.

о
я сЗО.н О. о юс . Я ч оо

с43
>

СП
еIг-сч

%
яоXяя
)Я
2
я
а
5О.и
Ч«и
е

СП
е
Г "
сч

я
оXяя
)Я
2
яа
Ва.4з
Ч4з
е

СП
е
СП

СЧ

*'
я
о
хяя
)Я
2
я
а
5си
4)
Ч«и
е

с.
я
чяя

я
-аОн
Е

«  с  и —

5 «я о  я  а
я н
а. о  с43

4з
2
яа
Ч43НЯ
я
чо
с
о
ч

а
7
2
я
е-
ос.
си
2
х
а

О.си
Ч4з
е

V 5
3  с
*  за . 80и С
2 ЙЯ с.
а , ю  с  о

2
я

а а
о я

X а с .
2 я

б г >т > , я X
а а* Е. 2X СО о я
о с с я
ч н 49 43
4923 2я :5

Я
аР
о

00 X * 2О
3а

2а
1

4)—+

43

О

а
О. яс . С. Ч

С
— с зз

Xяв
2
РНЯЯ
Iи
а

я
—
о  О Я
а
Ч «и н 00 си
4
и *  я х
я ^
и Я
4» 5  00 “5 ^

Ь  о . С  о

зЯОЯ
а
яно.
оси
2 *
|  а 2  о
я н
Е- Е
о  ч  о . о
с  с

я
5
ОСя
яя
а
ою
4)
6
4)
4) Я
а
н о н
4)
анОО
и
а

СП
еI
СПс-~сч
*'
яя
оX
яя
оиО
Яа

с
43
ч4»
е

я
я
яЯ
4)
Я
я
ч

>я
о
я
я
4)
2
4»си
а

а
Ян
8я
а
Ч
43

43
щ ч
я 95 О Я

а

я
*-Ч

2  я
4)Я

43
Я
ч

343
Я
Г  в  «
т ►> 2 >. 43 а
ч о  о

С
о. я о

я о

ои о
я
ч  о
43 2Си 5 43 Я

43
Г
Рн ч  о
я

яя
49
43 О-  ч

ян43оя 43а Я
ч я
43 43
ь чЧ43 *
Ч Си

4)
ЗЯ СО X

49 Оя я г 2-п  з-
Я ^ я а
49г* 49 я  5а *- X ±Е я -  -
С 59 2 х43 о Ю Я
3 Й Я  5  О. Оо. а  “49 Ю я  о
О о си ч

2
2

е-1
О со
а  2 с  н оX и
2 Ч
5 §

Н I
°  5я  Н
Я  о .о . о

ю  с
О 43

1Л чО

У 55 т  >*а> я  О
У Ч  X
и 2 =о дз и

я
■о
5
X
<ц

X
я

2
<ио. н о..

V Я я
Ч

5§  2  2
3  5  2
й о сон о гч
Я X о

_  Я =  г !5  д  § В 2
1 I  а Е 2

°  о 4  °

го н
X  о
1» У

и X
2  т «у  я  о
у  ч  х
и 3 *и щ и

я
х
X
Xсо
X

г» 5=V ОX
X
у
5

я  л  и  а  н а
л  ю О И X ы

—
_  У<и и
х  ' '
5  о ,4  °  1ЛО Ю

IЯг. • о

3 л
=  *С
5  2
о  со
2 г') х  оЛ Г1
2н  о  55 —1
4  °

эХ
О
X
я
X
ч х
2* * О со
С
и
3
2
2я
Е*о
а .
х

онои
Ч
О
X

в аО. Xо

^  С у
*  ж 5?а  X О^  Ш А^  >1 й  АВ .  *  О 5  V ^

О X С X ^  >Х
е х “ 2 ̂  хз  2 ч  5 Х5 *_  ж О — >5 у
5 5 с  о *х2  I  А "  *• ш№= н 2 а =
8 о * Э 1 1
^  X ® ^  -§• с;
8. 5 >  $ сУ о х. <■ у 9

>  2  |  = ;
з  е  *

X. X
2 х
и  2  _ ж *  в
X й
У  5
ч  У

яоВои
ЧО

-  X
>> х

2- з  &.
* §
к.

X
X
яо
нои
чо
X

ЭХо
X
я
X
н
о .о
X
о

го
е1
го
г -гч
«
Xо
X
ясо
эХ
2
X я
§
о .
у
ч«и
е

го го
е еI I
Г - ГОгч г— гч
% %
X Xо о
X  х
я  ясо го

«  )Х
3 3
X X Я Л
§ §
О- о . у  у4  ч  и  у
е е

X
ну
О
X
Л
чи
нж
о

и *  X эЯо
X
Л
5
н

X
<и
ч  я
—о  ,
-X я

8 § Ч О о .
2  я  ю  — х о

* 22  л
X о
*  X
ж <и л  х х ч
я  н  у
н  ж н  о  д  ж
>* со Ч
2  я  )Х5 = 0
X ’=
* Ея  =0 «е  X
1 2

Я тох р. ч
о .  С  и  х о х

х
уу
у
хиои

эХ
О

X *«  о
Л  Э5
Я  Xо о

I *
X
Л
X
X
и

2
С
Я
н  у  л

В. 5
о
о
> 1  3"

9 о<и _
& чС

х
я
X
я
О-у
ч
У

00

с
01

.0
3.

20
22

,
да

ле
е

- е
ж

ег
од

но

К
ра

сн
ок

ам
ск

ог
о

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

У
чр

еж
де

ни
я

сп
ор

та
,

ос
ущ

ес
тв

ля
ю

щ
ие

сп

ор
ти

вн
ую

по

дг
от

ов
ку

Го
су

да
рс

тв
ен

ны
е

и
ре

ги
он

ал
ьн

ы
е

пр
ог

ра
м

м
ы

ра

зв
ит

ия

ф
из

ич
ес

ко
й

ку
ль

ту
ры

и

сп
ор

та

ре
ал

из
ую

щ
их

до

по
лн

ит
ел

ьн
ы

е
пр

ог
ра

мм
ы

сп
ор

ти
вн

ой

по
дг

от
ов

ки
,

с
со

хр
ан

ен
ие

м

су
щ

ес
тв

ую
щ

их

по
дх

од
ов

,
сл

ож
ив

ш
их

ся

дл
я

тр
ен

ер
ов

,
в

том

чи
сл

е
со

хр
ан

ен
ия

ос

но
вн

ы
х

па
ра

ме
тр

ов

ст
им

ул
ир

ов
ан

ия

О
рг

ан
из

ац
ия

по

дг
от

ов
ки

,
пе

ре
по

дг
от

ов
ки

,
по

вы
ш

ен
ия

кв

ал
иф

ик
ац

ии

сп
ец

иа
ли

ст
ов

,
ра

бо
та

ю
щ

их

в
ор

га
ни

за
ци

ях

сп
ор

ти
вн

ой

по
дг

от
ов

ки
,

в
то

м

чи
сл

е
в

ра
мк

ах

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о
пр

ое
кт

а
«С

по
рт

-

но
рм

а
ж

из
ни

»
на

ци
он

ал
ьн

ог
о

пр
ое

кт
а

«Д
ем

ог
ра

ф
ия

»

го